海安市财政局
关于并展海安市政府采购专题培训的通知

市政府各部门、各直属单位、团体组织、各区（镇）财政局（工

作办公室）：
为进一步加强我市政府采购管理，落实采购人主体责任，防

范廉政风险，提升采购人专业能力和政策水平，我市拟组织开展

2025年度政府采购专题培训工作。现就相关事项通知如下：
一、 培训对象
各采购单位从事政府采购的专职人员。
二、 培训内容
培训内容分为必修课程和选修课程。
其中必修课程9门，须全部完成学习，课程涵盖政府采购法

律法规体系、政府采购实务操作与案例分析、政府采购需求管理

及案例分析、政府采购质疑投诉处理与案例分析、行政事业单位

政府采购内控管理及风险防范、政府购买服务政策法规解读等。
选修课程10门，课程涵盖政府采购需求管理办法解读、政府

釆购货物买卖合同（试行）解读、政府采购廉政风险防控、采购

代理机构监督检查与内控制度等，各单位和学员可根据实际需求

自主选择学习。 .
三、 培训方式
本次培训采取远程线上方式进行，依托上海国家会计学院

“南通市政府采购专题课程网络培训继续教育培训专栏”实施，
学习平台网址：https://ce.esnai.net/accnantormzfcg/index.do )，学

习流程：采购人登录上海国家会计学院网站进入首页“南通市政

府采购专题课程网络培训专栏右上角登录—个人信息补充—

选择课程—开始学习—课时完成—参加考试—考试合格，完成上

述步骤即视为完成本年度培训，培训结束后，上海国家会计学院

将汇总各单位学习情况并报送至市财政局。
四、 培训时间
2025年培训时间为7月15曰至丨1月30曰。各单位相关人员在

此期间内自行安排学习与考试时间。
五、 培训费用
本次培训费用由市财政局统一安排，其中各主管预算单位和

各区镇分别安排2个账号，其佘单位安排1个账号。
六、 有关要求
1•报名组织。请各主管预算单位和各区（镇）财政局（工作

办公室）在2〇25年7月日前，组织各所属单位扫描政府采购专
题培训报名二维码，准确填写单位名称、专职联络员姓名、手机
-2 -

https://ce.esnai.net/accnantormzfcg/index.do

号完成报名，学习人员名单一经确定，本年度内不再更改。
2.参训要求。各单位应安排专职政府采购经办人员参训，全

体参训人员需妥善安排学习时间，确保培训取得实效，切实提升

本单位政府采购工作的专业化、规范化水平。
平台客服热线：400-900-5955

附件：1.海安市政府采购专题培训操作指南

2.政府采购专题培训报名二维码

驗

年减:
信息公开选项：不公开
海安市财政局办公室 2025年7月2日印发

-3 -

附件1:
一、登录平台

打开网站：littps: //ce. esnai. net/accnantongzfeg/index, do

右上角点击“登录”按钮，输入：姓名和手机号即可登录平台

〇

南通市政府采购专题课程网络培训
B

.. jL ■ ■ 一 ••

B

登录区 X

I微信登录

濟输入你的手机号

〇5s

登录

二、选课、学习
进入培训中心页面，点击“我的培训”，查看培训要求•按培训要求完成选课学习和考试:

2025句粗海安*政府采科与供WiWiSWV

*aun®4?

扣乃年/月1 日 2025£E11

IT蘼抝这嫌蘼.
月30日.

已2糾鼸褒中的戈装卞公挪満.

UMi.

赛目钼行.
即刎ffWifift,埯ist©分lOCW, (SOWAffi.考该射长仅)分钟•不1»定％〇^».

5: or松挤滅后.且考试矜椎后.®UjnfDAWi£-H.

3. «修，T綱♦WfcK-人情碰

I•考切搜酿麻

mm^：
订雄穹：87020B8

23 24

已宪成必修课：0上

必修谶已选：0么 挪师求：0 20

己完成选修谶:

逸修灘02

0.0

(1)选择课程：点“我的培训”，在下方可看到全部需要学习的必修课.

.mUMWN

2. i
芋.

202讲7月1日202S年11月30日.

谶《分为必修i»wa修谶.宇习方式为在•听谓•已鑒示/!.*中的•owr嫛求全swr#. !1供《r后嫌习■选修深字a可根»个人情況选

!• «mm： mm. iwr•翩m, #ice»i〇〇». 6〇«hMi. ^rummuml «M〇BiMiaHinL wobmmhw
力wrtjfflc*目咽積.

n印含格ii书：，桴榷满氐目考该会阳:丨了印台格证劣.

iim^: 8702088

ft的》A:

23 ?A 必料ea: 23.6 通嫌孚：0^0

己宛成选修儼：0

选罐灘已逸：0

0.0

mm

政府采w •必罐瀾

政府采夠-必修谍

R婀采A-必修灌

咖采w•必修谲

aw名称 T习进度 awT^

政府碑;规体系 ma
政府采与*例分忻

CSSZD loin
政府采iMTMr理及》例分忻
CJOC&ZD
政府_®w投说处理与
QO €123 Q

0□
um

全面深化改as 市场秩序促进公平tw» •政府采麴最麻政，
•■agj■■丨 w:癱 嗵B

(2)学员也可点击“选课”按钮进入选课页面，可根据个人学习需求进行选修课的

“试听、选课”。

2〇2bnmw >f >tt«i wi^uiaviv

S 1 人®*

l la am^

〇
二#

<5>

/fli3 •3〇^irn角ioO.

s.PmMMHlt. %Ut〇. ^»n〇Vf

flfPA«IW« vf.^： •r* “舞at内罐f.

?^ ?4

%iiWM 0.0

s
p
c

HWf*鞾

notion
?i政拳讣擊彳ofiia采jw内控费》及we防圮

宅*政10來婀領的突出问ttfii?决办法

全■深化fl；«# «»+14«颅《i8公va争

Hft炉》与SWrt«i

离小明

6»

Q

m

HTi□

(2)前往学习：选课界面点击“前往学习”按钮，即可看到已选课程，点击蓝色播故

按钮，进入听课界面.您也可以点击课程右侧的灰色删除按钮，取消该门课程，重新选课

(注：仅选修课可删除）.

0
0>

租的if裹:

咖采1»-辦»

与«舷麻采w»i作〇的突出办法

全《i,v化改¥ 促进公屮费争•政晌采购軀軼政w

政府采Wtttf.投诉处《与«糲分斯

m^aw

咖采撕挪胡〇〇；系
C30€QZ>

TW mm

*» 4

..TQ
〇

字习进癘

42SL^G££IP

(3)讲义下载：视频播放界面右侧，目录下方点击即可下载.

罈«字习

lib

11 〇«»«r

(4)课后练习：听课后可进入“练习中心”做课后练习，巩固课程学习（进入练习中

心页面，左上角点击您选的课程名称，右侧即可出现习题，可直接下载查看题目和答案）

i了麟号:86S 1958

23-24

己充成^•灞：〇厶

23.6 I: 0-20

I： 0.0

IBSQb jj^ZSSS9i〇ii&&i

〇欢迎页ft I - I
C (政WiW士条供〉 0实劣风JirWH与搴rtsc隽

■ir3SMik9

策1»分判BiM
• •'广二_ :处 g j ；.g>
〇分败采J8横艽S捆由咨伯用单位自行进行政府染#9的横KC.

【•▼riW.lil，mi
©政府采抑去规®J®府采WW作桴序.政府采嶋构S政府*赋》体执^单位.政押田幡政府¥构
制麼的依据to规笵.

‘•如乂找:量 g.^ digt
〇 1861年美国曽通过《联邦采麻去> . -定金W的K邦政府采W.必須*用公幵沼样的程序•

、 考试
完成规定学时后，点击“进入考试”按钮进入考试页面，完成考试。

考试总分100分，6〇分合格，考试时长60分钟。不限定考试次数，考试范围为学员所选的

课程，考试题目从课程题库中隨机抽取题目组卷.

订绝号:864S989

按的课占：

必修1*要求：23-24

已完成必橡典：•

必修课已选：23.6 选釋课要求：0-20

己完成选傅a: 考试为这*:

{贿_法;
采购风险•理J

溝确认以下倍皂：
姓名：》试004
证件号：
所选课程：

J法实施条例》的
?与宙计5C务

y政府采19法侧度
/咖綱播法规体系
z政府专项ft计-行政事业单位财务报表审计和决霣报聚审计

灌《1示:
您是第2次移加考试.共无限次考试机僉
当前你的最高成缓为80
考试时间60分神考试形式开#合格分数60.0
考卷做完，请痈击“交卷”按tfi.离场未交卷视为琴分处理《
如超过规定考试时间，系统将目i

返回苜页

四、打印合格证书
学员按要求学习完规定的学时，考试合格后，即可下载合格证书.

HHWHfe：
订单» 864W89

I： 23-24

!： 23.6

6： 23.6 选ffilB求：0-20

100.0

培训证书
I学员，参加了上海国家会计学院组织的2025年度南通

市政府采购专题培训课程，共计完成__ 学分•经考试合格，成
绩为_1!20_分，特此证明.

五、移动端学习（微信学习）
登录网站后，点击左侧“微信学习”，根据提示完成微信扫码绑定，即可在

微信端进行学习。

B
13
D

s.

公糴灤黌求：23-24 必豪*已® 23A 0-20 tMitea •
<£>测娜：

微信绑定说明
―、瀵在学习平台首页激活好培训，选好谍程，如栗是自行付费的，潸完成订单支付
二、 溝将您丰机上的微倍升级至最新版本（6.2以上版本）
三、 绑定撤倍公众号：微倍首页界面点击右上角菜单的加号，选择菜单项"扫一,

扫描下面的公众号二维码

m关注徹倍公众号

mm
四、公众号菜单请点击微倍菜单项"微倍学习*•中的"继续教育〃.点击最下方的按纽
"绑定新的培训“，扫描下方的本项目二维码

:r 2、扫码绑定您的汀单

五、完成项目綁定之后，可以在培训列表上看到项目，点击进入学习即可

建议在WiH环境下上微倍学习平台，以免产生较高的流墨费用，

C上海国家会计学院远程教育网沪ICP备05013522号

六、咨询服务
咨询电话：4〇0-90〇-5955 ,服务时段：7*24小时
在线客服：电脑端培训首页右侧“QQ、咨询”，服务时段：7*14小时（8-22

点）

微信客服：微信学习端咨询

欢迎您加入南通市政府采购专题网络课程！通过以上步骤，您已熟悉了学习

平台的各项功能，请认真利用平台资源，不断提升专业能力。如有任何疑问或

建议，请随时联系平台客服，共同为您的成长贡献力量！